
Hej alla!

God fortsättning, hoppas ni haft en härlig jul med lite ledighet!
Här kommer ett infobrev till er föräldrar om vad som är på gång för våra  tjejer i BKV F11.

Som de flesta vet så hade vi ett lag anmält till seriespel förra året. I år har vi anmält två lag i samma
serie. Det, för att vi utökat truppen med några spelare, vilket vi är väldigt glada för och för tjejerna ska
få mer speltid. Vilken serie och vilka lag vi kommer att få möta blir klart efter den 12 februari.
Vi kommer såklart att fortfarande vara ETT lag på träningarna men på match kommer några tjejer att
tillhöra BKV röd och några kommer att tillhöra BKV blå. Vi kommer att mixa om lagen till hösten.
Till våra matcher tänker vi att tjejerna ska byta om tillsammans innan match. Våran samlingstid
kommer då att tidigareläggas.

Cuper och få in pengar till lagkassan
För att göra det möjligt för tjejerna att vara med på någon cup framöver och eventuellt köpa in lika
träningströjor mm så behöver vi få in pengar. Förslag är att vi säljer något igen. Sponsring mottages
också tacksamt😊🙏

En cup som vi anmält oss till är IFK Uppsala indoor cup. Vi har anmält två lag och den spelas i Anders
Diös-hallen den 25-26 mars. Kallelse till denna cup kommer att skickas ut så svara gärna så fort ni kan
😊En annan cup som vi kommer att anmäla oss till är vår egen Flygfyren Sommarcup som spelas
28-30 juli (v.30) Vet ni redan nu att er dotter kan vara med så meddela oss så snart ni kan. Det för att
vi ska veta om vi har spelare till ett eller två lag. En kallelse kommer att skickas ut.

Träningstider
Vi kommer att dra igång med träningarna igen onsdag 25 januari kl 17:00-18:30. Vi kommer att hålla
till på konstgräset på sportcentrum. När vi får tillgång till riktiga gräsplanerna kommer vi att önska
måndag och onsdag 17:30- 19:00.

Uppdrag och uppgifter
Vi har också en del uppdrag/uppgifter som vi som lag och ni föräldrar behöver hjälpa till med och
utföra. Det är:
•Två föräldrar som är kioskansvarig och matchvärd vid  varje hemmamatch
•En förälder som är ansvarig för att det finns fika, kaffe, läsk mm att köpa i kiosken
•Två föräldrar som är ansvariga på en av A-lagets hemmamatcher där tjejerna ska vara ”Boll-Emmor”,
kioskansvar och stå i entrén.
•En eller två föräldrar som ansvarar för att dra igång någon försäljning för att få in pengar till laget.

Har ni några funderingar eller känner att ni skulle vilja hjälpa till med något så är det bara att höra av
er till någon av oss ledare.

Thomas 070- 663 66 93
Jennie 070- 508 23 28
Sara 070- 205 82 89
Ahmad 070- 457 15 06

Önskar er en fin dag⚽ 🔴🔵
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